АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОГОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От  23 марта 2022  г. №40
«Об отмене Постановления Администрации Логовского  сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 20 августа 2012 г. № 48  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Библиотечное обслуживание населения  Логовского сельской библиотекой Логовского сельского поселения» ( в редакции от 09.12.2015 г. № 144), от 20 августа № 45 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление СДЦ Логовский информации о времени и месте театральных представлений, эстрадных концертов, киносеансов и гастрольных мероприятий, анонсы данных мероприятий»

  Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, Администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановления администрации Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области :

1.1 от 20 августа 2012 г. № 48  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги«Библиотечное обслуживание населения  Логовского сельской библиотекой Логовского сельского поселения»,
1.2 от 20 августа № 45 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление СДЦ Логовский информации о времени и месте представлений, эстрадных концертов, киносеансов и гастрольных мероприятий, анонсы данных мероприятий1.3 от 19  мая  2017 г. № 35   «О создании комиссии по  муниципальному жилищному контролю Логовского  сельского поселения»

1.3 от 09 декабря 2015 г. № 144 «О внесении изменений в постановления администрации Логовского сельского поселения  от 20.08.2012 г. № 48, от 20.08.2012 г. № 49, от 15.10.2015 г. № 111, от 15.10.2015 г. № 110»

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Логовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и вступает в силу после официального опубликования.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Логовского

сельского поселения                                                                     Е.А.Федотов